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CR11108 | 2L7

ANSMANN Lithium batterij CR1/3N / CR11108 / 2L76

= Hoogwaardige ANSMANN lithium batterij

= |deaal geschikt voor het gebruik in afstandsbedieningen voor standverwarming, meetgereedschappen,
afstandsbediening voor de garagedeur, zaklamp, digitale camera’s

= De lithium batterij biedt u betrouwbare prestaties en een lange houdbaarheid (10 jaar]

= De lithium-batterij kan bij temperaturen van -40°C tot +60°C gebruikt worden. Ze zijn uitgesproken
ongevoelig voor temperaturen onder nul.

= Uitstekende prijs-prestatieverhouding

INFORMATIE
Productnaam

Artikelnummer
EAN-Code
Douane
tariefnummer
Materiaal groep
Leverings
omvang

Lithium batterij CR1/3N / CR11108 /
2L76

1516-0097

4013674121953

85065030100

03
1 Lithium batterij CR1/3N / CR11108 /
2L76

Verpakking + product 56x10x7.,5mm/5g
Verpakkingseenheid 10 (65 x 72 x 61 mm]
Prijs 4,49 €

4701 3874| 121953

Prijslijst: VK prijs

Verkooporganisatie: 1011

Houdbaarheidsdatum: 19.10.2018
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